21 - |Sroub M10x20 predni Bolt Schraube - 30059 00 154 2
20 | NE [Sfitek vyrobni RAPTOR Hydro Label Schild - 30059 02 190 1
19 | NE %C;g‘gs'sepko bezp.informace +  Ieticyer Aufkleber - 30035 00 051 1
18 - [Pdaska stahovaci rozebiraci 7,6x200 [Tightening tape Spannband 51283297012 |- 1
17 - |Paska stahovaci 4,8x250 Tightening tape Spannband 51283297052 |- 5
16 - [Podlozka 9 Washer Scheibe 150536 - 4
15 - |Matice M6 Nut Mutter 51311900005 |- 2
14 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 4
13 - [Sroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 |- 8
12 - groub M8x25-8.8-A3L Bolt Schraube 59309274293 |- 4
11 - roub M10x20 Bolt Schraube 51309900029 |- 2
10 Krouzek trmenovy E-75 Retaining ring Sicherungsscheibe 51311732165 |- 2
9 Silentblok predni Shock absorber Dampfungshalter - 3 0059 00 079 2
8 Silentblok zadni Shock absorber Dampfungshalter - 30059 00 078 2
7 Podlozka s nosem Tab washer Unterlegscheibe mit Nase - 3 0008 00 109 2
[ Pero 3/16"x55 Key Passfeder - 30059 00 181 2
5 Kolo P 4.80 - 8 RAPTOR (HAORUN) |Left wheel Linkes Rad - 2 0059 00 353 1
4 - |Kolo L 4.80 - 8 RAPTOR (HAORUN) [Left wheel Linkes Rad - 2 0059 00 352 1
3 | NE_|Riditka sestava Handlebar Lenkholme - 2 0059 01 071 1
2 | NE |HorniSasi BS950 sestava Upper chassis Obere Chassis - 2 0059 01 070 1
1 NE [Spodni Sasi sestava Chassis Chassis - 2 0059 00 057 1

Poz.| ND Nazev - Rozmeér Tifle (EN] Name [DE] ODb].C. Cislo dilu Ks

Ndzev: , ,
o ~ 4
wAarer Multifunkeni nosic RAPTOR Hydro (2019) baleni
Cislo dilu: Nd&hradni dil:

10059 02 133

Obj. Cislo: 4470
N Datum vytvoreni: 17. dubna 2019




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 1)
	Detailní pohled B (1 : 1)


